Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE CAPINZAL
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Diretoria de Recursos Humanos

EDITAL DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PROCESSO SELETIVO  EDITAL 037/2013

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAPINZAL, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições torna público a lista de deferimento das inscrições.

Art.1°  Ficam deferidas na condição de Ampla Concorrência as inscrições dos candidatos que
constam no Anexo Único deste Edital.

Art 2°  Ficam deferidas as condições especiais e Concorrência de Portadores de Necessidades
Especiais os candidatos que constam no Anexo II deste Edital.

Art.3°  Fica aberto o prazo recursal no período de 14 de janeiro de 2014, conforme Edital de
Abertura.

Art. 4° Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será afixado no
quadro de avisos da Prefeitura Municipal, no site www.noroesteconcursos.com.br  e nos
meios oficiais do Município de Capinzal – SC.

WILSON LUIZ FARIAS - Prefeito Municipal, em exercíc io

ALEXANDRE LUIS TEIXEIRA DA SILVA - Secretário da Ad ministração e Finanças interino

ANEXO I

ODONTÓLOGO

INSC. NOME CPF DATA NASCTO.

01 Paola Antonia Soares Raimondi de Lima 037.389.519-46 08/07/1982

02 Robson Joviano Cagnini 009.358.059-23 02/01/1986

21 Patrícia Soares Borges 081.893.509-00 28/10/1991

24 Camila Bernardt 041.953.669-84 26/05/1988

33 Luan Rogério Broll 071.009.599-69 05/05/1989

42 Camile Dias Bevilaqua 074.887.059-80 30/10/1990

417 Isabela Andressa Costanaro Petry 009.544.929-94 20/01/1985

56 Suelen Sara Nora 063.741.729-14 01/07/1987

25 Camila Dalpizzol 073.178.239-96 09/08/1990

52 Carla Taise Pooter 072.851.159-24 08/10/1989

53 Morgana Maziero 074.175.079-13 07/03/1991

51 Fernanda Paula de Almeida 084.988.989-86 06/09/1991

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE CAPINZAL
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Diretoria de Recursos Humanos

INSC. NOME CPF DATA NASCTO.

03 Marli Terezinha Surdi 507.926.289-34 08/10/1961

07 Izabela Viviane Biazi 059.492.889-39 28/07/1988

05 Letícia Izabel Müller 058.768.979-06 09/02/1988

06 Elizabete Simone Bof 029.573.309-89 07/04/1976

08 Estefânia Fenski Fraron 025.718.670-08 30/11/1985

09 Loreni Lopes Duarte 020.372.559-00 30/03/1965

11 Geni Maria Fernandes 800.238.439-34 23/10/1975

12 Fatima Aparecida Ribeiro da Silva 938.577.219-87 26/06/1975

14 Nercy Rodrigues da Silva 295.739.639-49 26/05/1957

17 Cristiani Aparecida Rosseti 042.293.469-05 13/08/1984

19 Beatris de Lima 816.559.169-04 05/09/1961

37 Patricia Gomes da Silva 076.062.059-81 30/01/1991

34 Rosemari Pires Saretta 868.388.069-91 30/08/1971

31 Scheyla Cristina Alves Schmidt de Vargas 051.581.409-10 28/10/1983

29 Waldeny Barros Braga 931.747.051-34 06/09/1971

375 Lurdete Fátima Andrioni 730.185.469-20 21/02/1971

43 Beatriz Lopes Duarte 015.211.230-80 28/11/1985

60 Lucimari Mendes Rodrigues Calluans 660.696.619-15 31/07/1967

57 Josiani Cassiano 029.426.069-24 29/10/1981

54 Lenice Comin 006.989.009-95 25/03/1978

41 * Dalva Luiza Dalcortivo 770.910.519-04 24/09/1968

39 Mariza Aparecida de Matos Thomé 504.992.039-68 10/11/1967

38 Adriana Mandeliche 057.695.249-44 29/07/1987

70 Cleuza Aparecida Dal Pizzol 589.596.299-87 13/02/1968

68 Dirlena de Borba 028.634.279-03 29/08/1979

67 Francieli Tatiana Almeida 065.114.399-33 03/11/1987

66 Marlei Vetorazi Bedin 798.952.809-63 04/11/1969

65 Jusceara Rodrigues Cordeiro 051.242.079-30 31/10/1985

64 Carina Aparecida de Matos 048.195.239-02 01/08/1984

63 Fátima de Godoy 910.350.150-72 19/08/1976

ENFERMEIRO

INSC. NOME CPF DATA NASCTO.

04 Jessica Aparecida Boff 081.132.719-10 12/11/1991

10 Liliane Lanhi 087.961.179-07 24/11/1992

23 Francieli de Souza 072.194.809-03 02/12/1991

22 Aline Corrêa de Jesus 069.251.929-75 02/07/1989

20 Aliana Poncio de Oliveira 061.798.619-35 25/09/1989

16 Diana Patrich 987.698.809-30 20/06/1973

15 Gracieli Rossetti Giumbelli 034.094.419-64 07/03/1982

36 Luiza Garcia 076.043.429-81 23/11/1989

35 Luciana Mendes Rapozo 072.302.847-83 11/05/1977

32 Luana Trombetta 067.243.139-45 10/11/1988

59 Cristina Boff 009.098.179-01 03/07/1982

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE CAPINZAL
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Diretoria de Recursos Humanos

58 Eduardo Jonir de Souza 009.326.300-73 21/01/1987

49 Cristina Milan 049.473.449-38 11/04/1990

48 Jéssica Martins de Jesús Nissola 072.836.839-09 05/11/1990

47 Ana Paula Baretta 053.905.949-83 04/01/1988

44 Ana Paula Chiamolera 036.917.629-48 21/06/1982

28 Tailana Bazzo 051.686.099-29 12/11/1985

27 Jaqueline Terezinha da Silva 022.815.839-70 22/11/1977

26 Ivana Piovesan Zanin Holleweger 007.205.689-43 16/01/1981

71 Dinara Miguel Padilha Redante 030.481.329-02 14/11/1980

72 Jacqueline Bortoli 058.484.579-05 23/05/1986

62 Rafael Falavigna 059.154.059-24 09/04/1991

61 Nádia Rubia Heylmann Selbach 028.455.079-50 01/10/1979

55 Lilian Dalagnol 050.865.469-66 02/04/1985

40 Rosane Lopes Duarte 023.020.259-46 03/07/1976

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

INSC. NOME CPF DATA NASCTO.

13 Poliani Sabrina Azevedo 079.148.769-50 21/08/1991

69 Sidinara Lopes Pereira 018.804.559-78 29/10/1976

MÉDICO

INSC. NOME CPF DATA NA SCTO.
18 Leonardo Dozza 006.537.669-20 24/02/1981

30 Tracy Mary Betinardi 056.612.339-81 28/07/1987

50 Guilherme Schneider Mendonça 812.177.730-53 28/04/1983

46 Henrique Ventura Olmos 316.309.500-10 03/04/1959

45 Gladstone Ricardo Lenzi 456.625.680-49 14/07/1965

ANEXO II

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INSC
.

NOME CPF DATA
NASCTO.

41 * Dalva Luiza Dalcortivo 770.910.519-04 24/09/1968